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Ekscelencjo, Księże Arcybiskupie Adamie, Metropolito Przemyski!
Ekscelencje Księża Biskupi!
Czcigodni Bracia Kapłani!
Czcigodni Bracia Alumni!
Wielebne Siostry Zakonne!
Umiłowani w Chrystusie Panu, Uczestnicy Kongresu! 

 

Z wdzięcznością i radością przyjąłem zaproszenie na II Archidiecezjalny Kongres Trzeźwości. Niestety, 
ze względu na obowiązki duszpasterskie w diecezji łomżyńskiej nie mogę przyjechać do Przemyśla. Sercem 
jednak jestem z Wami, dziękując Bogu za to, że tak gorliwie apostołujecie na trudnej niwie troski o trzeźwość 
w naszej Ojczyźnie.

Archidiecezja Przemyska wydała wielu wspaniałych apostołów trzeźwości, wśród nich dobrze mi znanego 
śp. Księdza Prałata Stanisława Zarycha. Wielka to radość, że jego praca jest kontynuowana, że w Archidiecezji 
działają prawdziwi obrońcy trzeźwości.

Wasz Archidiecezjalny Kongres wpisuje się swoją tematyką w dzieło Narodowego Kongresu Trzeźwości, 
który w tym roku przeżywamy pod hasłem: „Ku trzeźwości Narodu. Odpowiedzialność rodziny, Kościoła, 
państwa i samorządu”. Przed Zespołem Konferencji Episkopatu Polski ds. Apostolstwa Trzeźwości, przed pa-
sterzami Kościoła w Polsce, przed diecezjalnymi duszpasterzami  i zakonnymi referentami trzeźwości, a także 
przed wszystkimi ludźmi dobrej woli, którzy troszczą się o trzeźwość naszego Narodu, stoi wiele trudnych 
zadań. Jeśli Narodowy Kongres Trzeźwości ma wydać błogosławione owoce w postaci otrzeźwienia Polaków, 
potrzebna jest nieustanna modlitwa w tej intencji, gorliwe zaangażowanie się w przygotowanie i przeprowa-
dzenie Kongresu, zjednoczenie wszystkich grup, ruchów i stowarzyszeń trzeźwościowych. Proszę więc, aby 
Wasz II Archidiecezjalny Kongres Trzeźwości stał się zaczynem owocnej współpracy w dziele Narodowego 
Kongresu Trzeźwości.

Jeszcze raz najserdeczniej dziękuję za Waszą piękną inicjatywę. Dziękuję zwłaszcza organizatorom 
– Ks. Prałatowi Adamowi Wąsikowi,  Archidiecezjalnemu Duszpasterzowi Trzeźwości i Radzie Programowej, 
a także wspaniałym wykładowcom. Dziękuję wszystkim za codzienne zaangażowanie i szlachetne świadectwo 
troski o trzeźwość. 

Wszystkim z serca błogosławię.
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